


18 tot 22 juli 2022 Zomerkamp Blankenberge 
1 tot 5 augustus 2022 Zomerkamp Herentals
12 tot 14 Augustus 2022 TTC Drive Oostende - ITT Tornooi
19-20-21 Augustus 2022 A-tornooi The Charlies Wenduine

OVL 3 september 2022 Bijeenkomst Vlaamse scheidsrechters Oost-Vlaanderen Ninove
3-4 September 2022 B-tornooi TTC Merelbeke -  Sporthal ter Wallen Merelbeke
10-11 september 2022 B-tornooi TTC Qlt Gent - Sportzaal Qlt Gent

OVL 25 September 2022 Provinciaal Criterium Klassementsreeksen Heren -  Oosterzele
OVL 02 Oktober 2022 Provinciaal Criterium leeftijdsreeksen (jeugd-veteranen-dames) - Ninove

9 Oktober 2022 Nationaal Jeugcriterium Fase 1. LNN
22 - 23 Oktober 2022 Stiga Minimes Masters - Blegny

OVL 23 Oktober 2022 Driedelige Jeugdliga - Fase 1 - Oosterzele
23 Oktober 2022 Nationaal Criterium Veteranen - Braine-l'Alleud
6 November 2022 Nationaal Jeugcriterium Fase 2. LNN
11 November 2022 Vlaamse Jeugdkampioenschappen - Provincie Antwerpen - Merksem
20 november 2022 Vlaams Jeugdcriterium Fase 1 - Provincie Limburg - TTC Hoeselt
27 november 2022 Herfstcriterium voor Veteranen VTTL - Drive Oostende

OVL 17 december 2022 C-tornooi Memorial Walter De Leeuw - Lokaal TTC Denderleeuw

OVL 07 Januari 2023 Provinciaal Kampioenschap in Oosterzele                                                          
Klassementreeksen

OVL 08 Januari 2023 Provinciaal Kampioenschap in Oosterzele
Dames en Heren Veteranen en Jeugdreeksen

22 Januari 2023 Vlaams Jeugcriterium 2de fase - Provincie Antwerpen - Lille
29 Januari 2023 Nationaal Jeugdcriterium Fase 3 - LLN 

OVL 05 Februari 2023 Vlaamse Kampioenschappen ABCDE - Provincie Oost-Vlaanderen 
OVL 12 Februari 2023 Driedelige Jeugdliga - Fase 2

12 Februari 2023 Nationale Kampioenschappen B C D E dubbels -  LLN
25 Februari 2023 Nationale Jeugdkampioenschappen PM/MIN - LLN 
26 Februari 2023 Nationale Jeugdkampioenschapppen Kad/Jun - LLN
05 Maart 2023 Lentecriterium Veteranen VTTL - Provincie Vlaams Brabant Werchter
12 Maart 2023 Belgische Kampioenschappen Veteranen - LLN
12 Maart 2023 Vlaams Jeugdcriterium 3de fase - Provincie Oost-Vlaanderen - Oosterzele
19 Maart 2023 Belgische Kampioenschappen BCDE enkel - LLN
25 Maart 2023 Belgische Kampioenschappen A - Knokke
26 Maart 2023 Belgische Kampioenschappen A - Knokke

OVL 31 Maart 2023 Beker van Oost-Vlaanderen Finale 
1 en 2 april 2023 Open Deinze - Tafeltennistornooi

OVL 23 April 2023 Driedelige Jeugdliga - Fase 3
23 April 2023 Vlaamse Kampioenschappen Veteranen - Provincie Limburg - Aarschot
01 Mei 2023 Beker van Vlaanderen - Provincie Limburg - TTC Schulen

OVL 06 Mei 2023 Provinciale eindrondes (De Pinte)
07 Mei 2023 Eindrondes Nationale Interclub
08 Mei 2022 Finale Nationale Interclub Veteranen 
14 Mei 2023 Nationale Top 12 Jeugd - LLN 
21 Mei 2023 Vlaams Jeugdcriterium Finale -  Redingerhof Leuven 
18 Mei 2023 Finale Beker van België
27-29 Mei 2023 Youth Cup Hasselt
1-2 Juli 2023 Internationaal Jeugdtornooi - VTTL Leuven

ONDER VOORBEHOUD
                                          meer info, zie www.vttl.be onder rubriek agenda

Activiteitenkalender - Seizoen 2022 - 2023

Organisaties Nationaal - Landelijke - Provincie Oost Vlaanderen



Informatie

* De inschrijvingsdata op de competitesite voor de provinciale organisaties is de zondag
voor de voorziene data van het evenement.

* Het secretariaat van het PC Oost-Vlaanderen is steeds te bereiken op het gsm nummer
+32 486 10 73 68.

* De finale van de Beker van Oost-Vlaanderen op 31/03/2023 werd toegewezen 
aan TTC Rooigem Gent

* Verplicht gebruik van het wedstrijdprogramma in  de clubs, volgende programma's worden
gratis aangeboden en zijn ondersteunt door de VTTL.

https://score.pieterp.be
https://wedstrijden.vttl.be

Het aanbod van het programma Pieter Philipaerts (score.pieterp.be) biedt :
Competitiewedstrijden
Nationale bekerwedstrijden
Provinciale bekerwedstrijden met handicapformule

* Update zeker je competitieprogramma voor aanvang van elke competitiewedstrijd.
De sterktelijsten kunnen elke dag wijzigen, doordat er nog steeds nieuwe leden aansluiten.

Secretariaat

https://score.pieterp.be/
https://wedstrijden.vttl.be/


Uitslagwijziging

* Nihil

Algemeen forfait

*

Aandachtspunten

* Wanneer er een ploeg een bye heeft, zowel thuis als uit, dienen de gegevens door de betrokken
club ook te worden ingevuld op de competitiesite frenoy, een bye blad wordt beoordeeld als
een gewoon wedstrijdblad, deze gegevens dienen ook op zondag voor 12u00 op de competitiesite
te staan. Er dient geen wedstrijdblad te worden opgestuurd.

Mededelingen.

* Er dienen geen zaalcommissaren meer te worden aangeduid op het wedstrijdblad, dit is enkel
van toepassing in de afdeling " Super "
Dus niet meer in Nationale- , Landelijke-  en  Provinciale afdelingen.

* Clubs die nog steeds gebruik maken van de bal " Xushaofa " , kunnen bij vaststelling hun wedstrijd
verliezen met de maximum score van 16/0. De vaststelling dient wel geacteerd op het wedstrijdblad.
(Nationaal sportreglement , art. C.37 - C.37.22 en art. C.2.26.3)

* Goedgekeurde ballen.

https://equipments.ittf.com/#/equipments/balls

* Goedgekeurde rubbers.

https://equipments.ittf.com/#/equipments/racket_coverings:~:text=Racket-,Coverings,-Balls

Interclub

https://equipments.ittf.com/#/equipments/balls
https://equipments.ittf.com/#/equipments/racket_coverings:%7E:text=Racket-,Coverings,-Balls


Uitslagen en rangschikkingen - Week 05
Seizoen 2022-2023

Afdeling 1 - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Rooigem-Gent F Sleidinge A 11 - 05

Zele A Lobos A 12 - 04

Maldegem A Ninove B 12 - 04

Hamme B Meteor A 08 - 08

Wetteren A St. Pauwels A 06 - 10

Stekene C Aalst A 09 - 07

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Maldegem A 5 4 0 1 0 14

2 Zele A 5 4 0 1 0 14

3 Stekene C 5 3 0 2 0 13

4 Hamme B 5 3 1 1 0 12

5 Meteor A 5 3 1 1 0 12

6 St. Pauwels A 5 3 1 1 0 12

7 Rooigem-Gent F 5 2 2 1 0 10

8 Lobos A 5 1 3 1 0 8

9 Wetteren A 5 1 4 0 0 7

10 Sleidinge A 5 1 4 0 0 7

11 Ninove B 5 0 4 1 0 6

12 Aalst A 5 0 5 0 0 5

Afdeling 2A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

De Pinte A Sleidinge B 10 - 06

Rooigem-Gent G Temse A 09 - 07

Gemo A Merelbeke G 15 - 01

Sint-Niklase B TTC Deinze A 11 - 05

Merelbeke E St. Pauwels B 11 - 05

QLT Gent B Galmaarden A 06 - 10

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Sint-Niklase B 5 5 0 0 0 15

2 Galmaarden A 5 4 1 0 0 13

3 TTC Deinze A 5 4 1 0 0 13

4 St. Pauwels B 5 3 1 1 0 12

5 Merelbeke E 5 3 2 0 0 11

6 Rooigem-Gent G 5 3 2 0 0 11

7 Gemo A 5 2 2 1 0 10

8 De Pinte A 5 2 3 0 0 9

9 Sleidinge B 5 1 4 0 0 7

10 Merelbeke G 5 1 4 0 0 7

11 Temse A 5 0 4 1 0 6

12 QLT Gent B 5 0 4 1 0 6

Afdeling 2B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Zomergem A Hamme C 05 - 11

Zele B Nova B 10 - 06

HNO Assenede A Olsene A 05 - 11

Aaigem A KTTC Eikenlo A 12 - 04

Merelbeke F Stekene D 03 - 13

QLT Gent A Galmaarden B 12 - 04

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 QLT Gent A 5 5 0 0 0 15

2 Aaigem A 5 4 1 0 0 13

3 KTTC Eikenlo A 5 4 1 0 0 13

4 Merelbeke F 5 3 2 0 0 11

5 Olsene A 5 3 2 0 0 11

6 Zele B 5 3 2 0 0 11

7 Stekene D 5 2 2 1 0 10

8 Galmaarden B 5 2 3 0 0 9

9 Hamme C 5 2 3 0 0 9

10 Nova B 5 1 4 0 0 7

11 Zomergem A 5 0 4 1 0 6

12 HNO Assenede A 5 0 5 0 0 5

Afdeling 3A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

QLT Gent D St. Pauwels C 06 - 10

Zele C Hamme F 04 - 12

TTC Deinze C Ninove D 14 - 02

Aaigem B Meteor B 07 - 09

Wetteren B Ronse A 09 - 07

HtB Lebbeke A Aalst C 11 - 05

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 St. Pauwels C 5 4 0 1 0 14

2 HtB Lebbeke A 5 4 1 0 0 13

3 Aalst C 5 4 1 0 0 13

4 Meteor B 5 4 1 0 0 13

5 Ronse A 5 3 1 1 0 12

6 TTC Deinze C 5 2 2 1 0 10

7 Wetteren B 5 2 2 1 0 10

8 Hamme F 5 2 3 0 0 9

9 Zele C 5 2 3 0 0 9

10 Aaigem B 5 1 4 0 0 7

11 QLT Gent D 5 0 5 0 0 5

12 Ninove D 5 0 5 0 0 5

Afdeling 3B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Stekene F Sterke Stut A 05 - 11

Rooigem-Gent J Hamme E 06 - 10

Gemo B Merelbeke H 09 - 07

Egmont A Sint-Niklase D 12 - 04

Kruibeke B Vrij   

QLT Gent C D'leeuw 2001 A 03 - 13

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Egmont A 5 4 0 1 0 14

2 Kruibeke B 4 4 0 0 0 12

3 D'leeuw 2001 A 5 3 2 0 0 11

4 Hamme E 5 2 1 2 0 11

5 Gemo B 4 2 1 1 0 9

6 Sint-Niklase D 5 2 3 0 0 9

7 Sterke Stut A 4 2 2 0 0 8

8 Rooigem-Gent J 4 1 3 0 0 6

9 QLT Gent C 4 1 3 0 0 6

10 Stekene F 4 1 3 0 0 6

11 Merelbeke H 4 0 4 0 0 4

Afdeling 3C - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Stekene E Hamme D 05 - 11

Rooigem-Gent I Lobos B 08 - 08

TTC Deinze B Ninove C 09 - 07

Egmont B Nova C 07 - 09

Kruibeke C De Rijdt Brakel A 13 - 03

Vrij  Galmaarden C  

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 TTC Deinze B 5 5 0 0 0 15

2 Ninove C 5 3 2 0 0 11

3 Stekene E 5 3 2 0 0 11

4 Egmont B 5 2 2 1 0 10

5 Hamme D 4 2 1 1 0 9

6 Kruibeke C 5 2 3 0 0 9

7 Rooigem-Gent I 4 1 1 2 0 8

8 Lobos B 4 0 1 3 0 7

9 Galmaarden C 4 1 2 1 0 7

10 Nova C 5 1 4 0 0 7

11 De Rijdt Brakel A 4 1 3 0 0 6

Afgedrukt vanaf http://competitie.vttl.be op 27/10/2022 -- © 2001-2022 Gaëtan Frenoy (gaetan@frenoy.net) / Vlaamse Tafeltennisliga (info@vttl.be) - Pagina 1 op 3



Uitslagen en rangschikkingen - Week 05
Seizoen 2022-2023

Afdeling 3D - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

De Pinte B Sterke Stut B 08 - 08

Rooigem-Gent H Sint-Niklase C 07 - 09

Maldegem B Olsene B 11 - 05

Kruibeke D KTTC Eikenlo B 04 - 12

Vrij  Ronse B  

Sleidinge C Aalst B 06 - 10

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Rooigem-Gent H 5 4 1 0 0 13

2 Sint-Niklase C 5 4 1 0 0 13

3 Aalst B 5 4 1 0 0 13

4 Maldegem B 4 3 1 0 0 10

5 Olsene B 4 2 1 1 0 9

6 KTTC Eikenlo B 4 2 2 0 0 8

7 Sterke Stut B 5 1 3 1 0 8

8 Sleidinge C 5 1 4 0 0 7

9 De Pinte B 4 1 2 1 0 7

10 Kruibeke D 5 1 4 0 0 7

11 Ronse B 4 0 3 1 0 5

Afdeling 4A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Zomergem B HtB Lebbeke B 08 - 08

Galmaarden D Sint-Niklase F 08 - 08

HNO Assenede B Merelbeke J 13 - 03

Vrij  KTTC Eikenlo C  

Olsene C Ronse C 07 - 09

Vrij  Rooigem-Gent K  

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 HNO Assenede B 5 4 1 0 0 13

2 Merelbeke J 5 3 2 0 0 11

3 Olsene C 5 2 2 1 0 10

4 Zomergem B 5 1 2 2 0 9

5 HtB Lebbeke B 3 2 0 1 0 8

6 KTTC Eikenlo C 4 1 2 1 0 7

7 Ronse C 4 1 2 1 0 7

8 Rooigem-Gent K 3 1 1 1 0 6

9 Galmaarden D 3 0 1 2 0 5

10 Sint-Niklase F 3 0 2 1 0 4

Afdeling 4B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

De Pinte C Sterke Stut C 15 - 01

Aalst D Hamme G 14 - 02

Maldegem C Merelbeke I 13 - 03

Vrij  TTC Deinze E  

Wetteren C Vrij   

Ouwegem B Rooigem-Gent M 09 - 07

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 De Pinte C 4 4 0 0 0 12

2 Maldegem C 4 3 1 0 0 10

3 Aalst D 3 3 0 0 0 9

4 Merelbeke I 4 2 2 0 0 8

5 Wetteren C 4 2 2 0 0 8

6 Hamme G 4 1 2 1 0 7

7 Ouwegem B 4 1 2 1 0 7

8 Rooigem-Gent M 4 1 3 0 0 6

9 Sterke Stut C 3 1 2 0 0 5

10 TTC Deinze E 4 0 4 0 0 4

Afdeling 4C - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

De Pinte D QLT Gent E 02 - 14

Vrij  Sint-Niklase E  

Gemo C Egmont C 13 - 03

Vrij  TTC Deinze D  

Merelbeke K Vrij   

Ouwegem A D'leeuw 2001 B 14 - 02

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Gemo C 4 3 1 0 0 10

2 Egmont C 4 3 1 0 0 10

3 Ouwegem A 3 3 0 0 0 9

4 TTC Deinze D 4 2 2 0 0 8

5 QLT Gent E 3 1 2 0 0 5

6 De Pinte D 4 0 3 1 0 5

7 Merelbeke K 4 0 3 1 0 5

8 D'leeuw 2001 B 2 1 1 0 0 4

9 Sint-Niklase E 2 1 1 0 0 4

Afdeling 4D - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

St. Pauwels D Vrij   

Aalst E Lobos C 04 - 12

Gemo D Ninove E 07 - 09

Vrij  Vrij   

Nova D Stekene G 13 - 03

Sleidinge D Rooigem-Gent L 06 - 10

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Stekene G 5 4 1 0 0 13

2 Nova D 4 4 0 0 0 12

3 Lobos C 4 2 1 1 0 9

4 Rooigem-Gent L 3 2 0 1 0 8

5 Aalst E 3 1 1 1 0 6

6 Ninove E 4 1 3 0 0 6

7 Sleidinge D 4 0 3 1 0 5

8 St. Pauwels D 3 1 2 0 0 5

9 Gemo D 4 0 4 0 0 4

Afdeling 5A - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

De Pinte E HtB Lebbeke C 13 - 03

Zele D Egmont D 06 - 10

TTC Deinze G Ninove F 04 - 12

Hamme H Meteor C 03 - 13

Vrij  Stekene H  

Vrij  Vrij   

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Meteor C 4 4 0 0 0 12

2 Stekene H 3 3 0 0 0 9

3 Egmont D 3 3 0 0 0 9

4 De Pinte E 4 2 2 0 0 8

5 Zele D 3 2 1 0 0 7

6 Ninove F 4 1 3 0 0 6

7 Hamme H 4 1 3 0 0 6

8 TTC Deinze G 4 0 4 0 0 4

9 HtB Lebbeke C 3 0 3 0 0 3
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Uitslagen en rangschikkingen - Week 05
Seizoen 2022-2023

Afdeling 5B - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

De Pinte F QLT Gent F 04 - 12

Gemo F Egmont E 01 - 15

Gemo E Vrij   

Sint-Niklase H KTTC Eikenlo D 09 - 07

Olsene D Ronse D 10 - 06

Vrij  D'leeuw 2001 C  

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Sint-Niklase H 5 4 1 0 0 13

2 Egmont E 4 3 1 0 0 10

3 D'leeuw 2001 C 4 3 1 0 0 10

4 Olsene D 4 3 1 0 0 10

5 Gemo E 4 2 2 0 0 8

6 KTTC Eikenlo D 4 2 2 0 0 8

7 QLT Gent F 4 2 2 0 0 8

8 Ronse D 3 1 2 0 1 4

9 De Pinte F 4 0 4 0 0 4

10 Gemo F 4 0 4 0 0 4

Afdeling 5C - Prov. Oost-Vl. - Heren
Thuis Bezoekers Score

Stekene I Sterke Stut D 10 - 06

Galmaarden E Nova E 11 - 05

HNO Assenede C Vrij   

Sint-Niklase G TTC Deinze F 08 - 08

Merelbeke L Ronse E 08 - 08

Vrij  Rooigem-Gent N  

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Sint-Niklase G 5 3 1 1 0 12

2 Rooigem-Gent N 4 3 1 0 0 10

3 TTC Deinze F 4 2 0 2 0 10

4 Merelbeke L 4 2 1 1 0 9

5 Ronse E 3 2 0 1 0 8

6 Sterke Stut D 4 2 2 0 0 8

7 Stekene I 4 1 2 1 0 7

8 Galmaarden E 4 1 3 0 0 6

9 Nova E 4 1 3 0 0 6

10 HNO Assenede C 4 0 4 0 0 4
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Uitslagen en rangschikkingen - Week 05
Seizoen 2022-2023

Afdeling 1 - Prov. Oost-Vl. - Jeugd
Thuis Bezoekers Score

Maldegem A Merelbeke A 04 - 06

Vrij  Merelbeke B  

TTC Deinze A Vrij   

Lobos A Meteor A 03 - 07

Ninove A Rooigem-Gent A 06 - 04

Ronse A Vrij   

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 TTC Deinze A 4 3 0 1 0 11

2 Merelbeke A 3 3 0 0 0 9

3 Meteor A 4 2 2 0 0 8

4 Ninove A 4 1 1 2 0 8

5 Rooigem-Gent A 4 1 2 1 0 7

6 Maldegem A 4 1 2 1 0 7

7 Ronse A 3 1 1 1 0 6

8 Merelbeke B 3 1 2 0 0 5

9 Lobos A 3 0 3 0 0 3

Afdeling 2 - Prov. Oost-Vl. - Jeugd
Thuis Bezoekers Score
Vrij  Merelbeke C  

Vrij  QLT Gent A  

TTC Deinze B Vrij   

Lobos B Galmaarden A 00 - 10

Sleidinge A Rooigem-Gent B 03 - 07

Vrij  De Pinte A  

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 QLT Gent A 3 3 0 0 0 9

2 Galmaarden A 3 2 1 0 0 7

3 Rooigem-Gent B 2 2 0 0 0 6

4 TTC Deinze B 4 1 3 0 0 6

5 Merelbeke C 2 2 0 0 0 6

6 De Pinte A 3 1 2 0 0 5

7 Sleidinge A 3 1 2 0 1 4

8 Lobos B 4 0 4 0 0 4

Afdeling 3 - Prov. Oost-Vl. - Jeugd
Thuis Bezoekers Score

Maldegem B Merelbeke D 08 - 02

Maldegem C QLT Gent B 00 - 10

TTC Deinze C QLT Gent C 04 - 06

Vrij  Vrij   

Ninove B Rooigem-Gent C 10 - 00

Ronse B Vrij   

Plaats Ploegnaam AW GW VW DW FF Score
1 Ninove B 4 4 0 0 0 12

2 Rooigem-Gent C 5 3 1 1 0 12

3 QLT Gent B 3 3 0 0 0 9

4 QLT Gent C 4 2 1 1 0 9

5 Merelbeke D 3 2 1 0 0 7

6 Maldegem B 4 1 3 0 0 6

7 Maldegem C 3 1 2 0 1 4

8 Ronse B 4 0 4 0 0 4

9 TTC Deinze C 4 0 4 0 0 4
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Boeteblad speelweek 5 TTINFO nr. 5 Blz.1
Matchnummer Code Omschrijving Bedrag
POVLH05/030 001 TTC QLT GENT vzw 23.06 3deProvinciale: één speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd "Heren" in de heenrond C25.5 12,50 €

POVLH05/012 012
KTTC METEOR 
OUDENAARDE

31
Niet gespeelde wedstrijd tijdens de interclubontmoeting (per wedstrijd), uitgezonderd 
dokterattest attest binnen de 96u, verstuurd aan de interclubleider

C.26.2 bis 10,00 €

POVLH05/012 012
KTTC METEOR 
OUDENAARDE

31
Niet gespeelde wedstrijd tijdens de interclubontmoeting (per wedstrijd), uitgezonderd 
dokterattest attest binnen de 96u, verstuurd aan de interclubleider

C.26.2 bis 10,00 €

POVLH05/021 047 TTC DEINZE 12 Foutieve hoofdscheidsrechter, vaststelling op Frenoy C.30.8.3 5,00 €

Club



Oost-Vlaanderen 

Resultaten Driedelige Jeugdliga Fase 1 Oosterzele 
Sporthal De Kluize - 23-10-2022 

 
fase 1 1-16 ronde 1 Poule 1 
 
1. VAN HULLE CEDRIC ............ TTC Deinze ......... D0 ... 3-0 
2. VERSTUYF SHAWN ............. Maldegem ........... E6 ... 2-1 
3. VAN CROMPHOUT ROBIN ... Egmont ................ E4 ... 1-2 
4. WELLENS MIEL .................... Merelbeke ........... E4 ... 0-3 
 

fase 1 1-16 ronde 1 Poule 2 
 
1. VANDEMOORTELE MAURO Olsene ................. D6 ... 3-0 
2. DE WILDE LARS ................... Nova .................... E4 ... 2-1 
3. CONSTANTIN RARES .......... Egmont ................ E4 ... 1-2 
4. DECLERCK VINCE ............... TTC Deinze ......... E4 ... 0-3 
 

fase 1 1-16 ronde 1 Poule 3 
 
1. . BRAET BJORN ...................... Egmont ................ E0 ... 3-0 
2. . PEPIAK MIKOLAJ .................. TTC Deinze ......... E4 ... 1-2 ... 5-3 
3. . BUYSE IDES .......................... Rooigem-Gent ..... E4 ... 1-2 ... 5-5 
4. . BRADT JELLE ........................ Egmont ................ E4 ... 1-2 ... 3-5 
 

fase 1 1-16 ronde 1 Poule 4 
1. . BRAET NIELS ........................ Egmont ................ E0 ... 3-0 
2. . DE BOSSCHER EMILE ......... TTC Deinze ......... E4 ... 1-2 ... 4-4 
3. . HAERICK HANNE .................. Merelbeke ............ E2 ... 1-2 ... 4-4 
4. . VAN DE VELDE REMY .......... Ronse .................. E4 ... 1-2 ... 4-4 
 
 

fase 1 1-16 ronde 2 Poule 1 
 
1. VANDEMOORTELE MAURO Olsene ................. D6 ... 3-0 
2. BRAET BJORN ...................... Egmont ................ E0 ... 2-1 
3. BRAET NIELS........................ Egmont ................ E0 ... 1-2 
4. VAN HULLE CEDRIC ............ TTC Deinze ......... D0 ... 0-3 
 

fase 1 1-16 ronde 2 Poule 2 
 
1. DE WILDE LARS ................... Nova .................... E4 ... 3-0 
2. VERSTUYF SHAWN ............. Maldegem ........... E6 ... 2-1 
3. PEPIAK MIKOLAJ .................. TTC Deinze ......... E4 ... 1-2 
4. DE BOSSCHER EMILE ......... TTC Deinze ......... E4 ... 0-3 
 

fase 1 1-16 ronde 2 Poule 3 
 
1. . CONSTANTIN RARES ........... Egmont ................ E4 ... 3-0 
2. . BUYSE IDES .......................... Rooigem-Gent ..... E4 ... 2-1 
3. . HAERICK HANNE .................. Merelbeke ............ E2 ... 1-2 
4. . VAN CROMPHOUT ROBIN ... Egmont ................ E4 ... 0-3 
 

fase 1 1-16 ronde 2 Poule 4 
 
1. . WELLENS MIEL ..................... Merelbeke ............ E4 ... 3-0 
2. . VAN DE VELDE REMY .......... Ronse .................. E4 ... 2-1 
3. . BRADT JELLE ........................ Egmont ................ E4 ... 1-2 
4. . DECLERCK VINCE ................ TTC Deinze ......... E4 ... 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 1 
 
1. CHRISTIAEN THOR .............. Merelbeke ........... E6 ... 2-1 .. 5-3 
2. HARTMANN SEPPE .............. Olsene ................. NG .. 2-1 .. 3-3 
3. DHAESELEER ALEXANDER ...... Ninove ................. NG .. 2-1 .. 3-5 
4. DE MESURE LEON ............... TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 2 
 
1. DE CORTE NATAN ............... Merelbeke ........... E6 ... 3-0 
2. PAUWELS ARTUR ................ Ninove ................. NG .. 2-1 
3. DE JANS LOU ....................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. BROECKAERT JONAS ......... Egmont ................ NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 3 
 
1. LI QIJI .................................... Merelbeke ........... E6 ... 3-0 
2. COPPENS DIDA .................... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. DE SADELEER LARS ........... Sterke Stut .......... NG .. 1-2 
4. DE NEYER GITTE ................. Ninove ................. NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 4 
 
1. MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ........... E6 ... 3-0 
2. BOSSU SEPPO ..................... QLT Gent ............ NG .. 2-1 
3. COCQUYT XANDER ............. TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. CORNELIS SENNE ............... Nova .................... NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 5 
 
1. NAESSENS WOLF ................ Merelbeke ........... E6 ... 3-0 
2. NUYTINCK LEANDER ........... Sleidinge ............. NG .. 2-1 
3. MOSSELMANS LINDE .......... Nova .................... NG .. 1-2 
4. AMELYNCK ASTOR .............. TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 6 
 
1. ROSSEEL VICTOR ............... Merelbeke ........... E6 ... 3-0 
2. DEJONCKHEERE JARNE ..... Sleidinge ............. NG .. 2-1 
3. TATARSKI KRZISZTOF ........ TTC Deinze ......... NG .. 1-2 

4. . DE COEN MIRA ..................... Ninove ................. NG .. 0-3 
 
 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 7 
 
1. . THIENPONT TOR .................. TTC Deinze ......... E6 ... 3-0 
2. . DE GRAEVE MAURICE ......... De Pinte ............... NG .. 2-1 
3. . DONKERWOLCKE ANDRES . Ronse .................. NG .. 1-2 
4. . MAHEUR DRIES .................... Merelbeke ............ NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 8 
 
1. . BRAL LAURENS .................... Maldegem ............ E6 ... 4-0 
2. . BERTHOLET THIBAUT ......... Ronse .................. NG .. 3-1 
3. . XANTHOPOULOS THEMIS ......... Merelbeke ............ NG .. 2-2 
4. . JORIS CHLOË ....................... Merelbeke ............ NG .. 1-3 
5. . MYNY ROBIN ......................... TTC Deinze ......... NG .. 0-4 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 9 
 
1. . CARNEWAL ROAN ................ Maldegem ............ E6 ... 3-0 
2. . VAN DE PUTTE OSKAR ........ TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . VAN DEN MEERSCHE HENRI .... De Pinte ............... NG .. 1-2 
4. . GOVAERT WOUT .................. Merelbeke ............ NG .. 0-3 
fase 1 17-85 ronde 1 Poule 10 
 
1. . VAN DE WALLE EMIEL ......... Maldegem ............ E6 ... 3-0 
2. . GOVAERT TIEBE .................. Merelbeke ............ NG .. 2-1 
3. . VAN REYBROUCK DAAN ..... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . DE MAREZ WOLF ................. De Pinte ............... NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 11 
 
1. . BROUCKE OBI ...................... Nova .................... E6 ... 3-0 
2. . LONCKE BAS ........................ QLT Gent ............. NG .. 2-1 
3. . DE MAREZ AIKO ................... De Pinte ............... NG .. 1-2 
4. . DE TEMMERMAN JACOB ..... Merelbeke ............ NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 12 



Oost-Vlaanderen 
 
1. MYNY NIELS ......................... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. DE WIT WOUT ...................... Nova .................... E6 ... 2-1 
3. COETSIER ALBERT .............. Merelbeke ........... NG .. 1-2 
4. HOUWENHUYSE DAAN ....... Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 13 
 
1. MOSSELMANS TUUR ........... Nova .................... E6 ... 3-0 
2. NAESSENS LUKAS ............... Maldegem ........... NG .. 2-1 
3. MAERTENS NAND ................ TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. CHAPODZE SOFI .................. Merelbeke ........... NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 14 
 
1. DHAESELEER DANIEL ......... Ninove ................. E6 ... 3-0 
2. CHAPODZE MARIE ............... Merelbeke ........... NG .. 2-1 
3. TRENSON LAUREN .............. Maldegem ........... NG .. 1-2 
4. DEKEYSER ILIO .................... TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

 
 
 
 

 
 
fase 1 17-85 ronde 1 Poule 15 
 
1. . WAMBEKE DAAN .................. Ninove ................. E6 ... 3-0 
2. . BUSEYNE ARNE ................... Merelbeke ............ NG .. 2-1 
3. . DEJONCKHEERE LEONIE .... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . TRENSON LIEVEN ................ Maldegem ............ NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 16 
 
1. . CORNELIS HANNE ............... Nova .................... NG .. 2-1 ... 5-4 
2. . DELFOSSE SIMON ............... Ronse .................. E6 ... 2-1 ... 5-5 
3. . DEBIE JARKKO ..................... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 ... 4-5 
4. . BRAL TUUR ........................... Merelbeke ............ NG .. 0-3 
 

fase 1 17-85 ronde 1 Poule 17 
 
1. . HEIRMAN KOBE .................... Zele ..................... E6 ... 3-0 
2. . BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... E6 ... 2-1 
3. . VERTRIEST LIAM .................. TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . VAN ONCKELEN NIELS ........ Merelbeke ............ NG .. 0-3 

 
fase 1 17-85 ronde 2 Poule 1 
 
1. DHAESELEER DANIEL ......... Ninove ................. E6 ... 3-1 .. 5-4 
2. DELFOSSE SIMON ............... Ronse .................. E6 ... 3-1 .. 5-5 
3. DE CORTE NATAN ............... Merelbeke ........... E6 ... 3-1 .. 4-5 
4. VAN DE PUTTE OSKAR ....... TTC Deinze ......... NG .. 1-3 
5. DE GRAEVE MAURICE ........ De Pinte .............. NG .. 0-4 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 2 
 
1. GOVAERT TIEBE .................. Merelbeke ........... NG .. 3-1 .. 3-2 
2. LI QIJI .................................... Merelbeke ........... E6 ... 3-1 .. 2-3 
3. COPPENS DIDA .................... TTC Deinze ......... NG .. 2-2 .. 3-1 
4. CARNEWAL ROAN ............... Maldegem ........... E6 ... 2-2 .. 1-3 
5. DE WIT WOUT ...................... Nova .................... E6 ... 0-4 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 3 
 
1. NAESSENS WOLF ................ Merelbeke ........... E6 ... 5-0 
2. VAN DE WALLE EMIEL ......... Maldegem ........... E6 ... 4-1 
3. BUSEYNE ARNE ................... Merelbeke ........... NG .. 2-3 .. 4-3 
4. BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... E6 ... 2-3 .. 5-4 
5. CORNELIS HANNE ............... Nova .................... NG .. 2-3 .. 3-5 
6. BOSSU SEPPO ..................... QLT Gent ............ NG .. 0-5 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 4 
1. BROUCKE OBI ...................... Nova .................... E6 ... 5-0 
2. THIENPONT TOR .................. TTC Deinze ......... E6 ... 3-2 .. 5-5    
3. CHAPODZE MARIE ............... Merelbeke ........... NG .. 3-2 .. 5-5 
4. ROSSEEL VICTOR ............... Merelbeke ........... E6 ... 3-2 .. 5-5 
5. DEJONCKHEERE JARNE ..... Sleidinge ............. NG .. 1-4 
6. PAUWELS ARTUR ................ Ninove ................. NG .. 0-5 
 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 5 
 
1. MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ........... E6 ... 5-0 
2. HEIRMAN KOBE ................... Zele ..................... E6 ... 4-1 
3. WAMBEKE DAAN .................. Ninove ................. E6 ... 3-2 
4. HARTMANN SEPPE .............. Olsene ................. NG .. 2-3 
5. NAESSENS LUKAS ............... Maldegem ........... NG .. 1-4 
6. BERTHOLET THIBAUT ......... Ronse .................. NG .. 0-5 
 

 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 6 
 
1. . NUYTINCK LEANDER ........... Sleidinge .............. NG .. 4-1 ... 3-1 
2. . MOSSELMANS TUUR ........... Nova .................... E6 ... 4-1 ... 1-3 
3. . LONCKE BAS ........................ QLT Gent ............. NG .. 3-2 ... 3-1 
4. . CHRISTIAEN THOR .............. Merelbeke ............ E6 ... 3-2 ... 1-3 
5. . BRAL LAURENS .................... Maldegem ............ E6 ... 1-4 
6. . MYNY NIELS .......................... TTC Deinze ......... NG .. 0-5 
 

 
fase 1 17-85 ronde 2 Poule 11 
 
1. . VERTRIEST LIAM .................. TTC Deinze ......... NG .. 4-0 
2. . VAN DEN MEERSCHE HENRI .... De Pinte ............... NG .. 3-1 
3. . MAHEUR DRIES .................... Merelbeke ............ NG .. 2-2 
4. . DE TEMMERMAN JACOB ..... Merelbeke ............ NG .. 1-3 
5. . MYNY ROBIN ......................... TTC Deinze ......... NG .. 0-4 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 12 
 
1. . GOVAERT WOUT .................. Merelbeke ............ NG .. 4-0 
2. . AMELYNCK ASTOR .............. TTC Deinze ......... NG .. 2-2 ... 3-0 
3. . DE JANS LOU ........................ TTC Deinze ......... NG .. 2-2 ... 0-3 
4. . DE MAREZ AIKO ................... De Pinte ............... NG .. 1-3 ... 3-1 
5. . XANTHOPOULOS THEMIS ......... Merelbeke ............ NG .. 1-3 ... 1-3 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 13 
 
1. . DEJONCKHEERE LEONIE .... TTC Deinze ......... NG .. 4-0 
2. . TRENSON LIEVEN ................ Maldegem ............ NG .. 2-2 ... 3-1 
3. . MAERTENS NAND ................ TTC Deinze ......... NG .. 2-2 ... 1-3 
4. . JORIS CHLOË ....................... Merelbeke ............ NG .. 1-3 ... 3-1 
5. . DE NEYER GITTE ................. Ninove ................. NG .. 1-3 ... 1-3 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 14 
 
1. . DEBIE JARKKO ..................... TTC Deinze ......... NG .. 4-0 
2. . DE MAREZ WOLF ................. De Pinte ............... NG .. 3-1 
3. . VAN ONCKELEN NIELS ........ Merelbeke ............ NG .. 2-2 
4. . DONKERWOLCKE ANDRES . Ronse .................. NG .. 1-3 
5. . BROECKAERT JONAS .......... Egmont ................ NG .. 0-4 
 

 
 



Oost-Vlaanderen 
 
fase 1 17-85 ronde 2 Poule 15 
 
1. COETSIER ALBERT .............. Merelbeke ........... NG .. 4-0 
2. MOSSELMANS LINDE .......... Nova .................... NG .. 3-1 
3. DE MESURE LEON ............... TTC Deinze ......... NG .. 2-2 
4. TRENSON LAUREN .............. Maldegem ........... NG .. 1-3 
5. DE COEN MIRA ..................... Ninove ................. NG .. 0-4 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 16 
 
1. DHAESELEER ALEXANDER ...... Ninove ................. NG .. 4-0 
2. DEKEYSER ILIO .................... TTC Deinze ......... NG .. 3-1 
3. CHAPODZE SOFI .................. Merelbeke ........... NG .. 2-2 
4. VAN REYBROUCK DAAN ..... TTC Deinze ......... NG .. 1-3 
5. DE SADELEER LARS ........... Sterke Stut .......... NG .. 0-4 
 

fase 1 17-85 ronde 2 Poule 17 
 
1. COCQUYT XANDER ............. TTC Deinze ......... NG .. 4-0 
2. TATARSKI KRZISZTOF ........ TTC Deinze ......... NG .. 3-1 
3. HOUWENHUYSE DAAN ....... Maldegem ........... NG .. 2-2 
4. BRAL TUUR........................... Merelbeke ........... NG .. 1-3 
5. CORNELIS SENNE ............... Nova .................... NG .. 0-4 



Oost-Vlaanderen 

EINDRANKING 1STE FASE 
JEUGDLIGA 

NAAM CLUB KLAS RANKING 
VANDEMOORTELE MAURO Olsene D6 1 
BRAET BJORN Egmont E0 2 
BRAET NIELS Egmont E0 3 
VAN HULLE CEDRIC TTC Deinze D0 4 
DE WILDE LARS Nova E4 5 
VERSTUYF SHAWN Maldegem E6 6 
PEPIAK MIKOLAJ TTC Deinze E4 7 
DE BOSSCHER EMILE TTC Deinze E4 8 
CONSTANTIN RARES Egmont E4 9 
BUYSE IDES Rooigem-Gent E4 10 
HAERICK HANNE Merelbeke E2 11 
VAN CROMPHOUT ROBIN Egmont E4 12 
WELLENS MIEL Merelbeke E4 13 
VAN DE VELDE REMY Ronse E4 14 
BRADT JELLE Egmont E4 15 
DECLERCK VINCE TTC Deinze E4 16 
MOERMAN JOLAN Merelbeke E6 17-22 
NAESSENS WOLF Merelbeke E6 17-22 
DHAESELEER DANIEL Ninove E6 17-22 
GOVAERT TIEBE Merelbeke NG 17-22 
NUYTINCK LEANDER Sleidinge NG 17-22 
BROUCKE OBI Nova E6 17-22 
LI QIJI Merelbeke E6 23-28 
DELFOSSE SIMON Ronse E6 23-28 
VAN DE WALLE EMIEL Maldegem E6 23-28 
MOSSELMANS TUUR Nova E6 23-28 
HEIRMAN KOBE Zele E6 23-28 
THIENPONT TOR TTC Deinze E6 23-28 
DE CORTE NATAN Merelbeke E6 29-34 
WAMBEKE DAAN Ninove E6 29-34 
LONCKE BAS QLT Gent NG 29-34 
BUSEYNE ARNE Merelbeke NG 29-34 
COPPENS DIDA TTC Deinze NG 29-34 
CHAPODZE MARIE Merelbeke NG 29-34 
CHRISTIAEN THOR Merelbeke E6 35-40 
CARNEWAL ROAN Maldegem E6 35-40 
BUYSE OTTO Rooigem-Gent E6 35-40 
VAN DE PUTTE OSKAR TTC Deinze NG 35-40 
HARTMANN SEPPE Olsene NG 35-40 
ROSSEEL VICTOR Merelbeke E6 35-40 



Oost-Vlaanderen 
 BRAL LAURENS Maldegem E6 41-46 

DE WIT WOUT Nova E6 41-46 
NAESSENS LUKAS Maldegem NG 41-46 
DE GRAEVE MAURICE De Pinte NG 41-46 
CORNELIS HANNE Nova NG 41-46 
DEJONCKHEERE JARNE Sleidinge NG 41-46 
BOSSU SEPPO QLT Gent NG 47-50 
MYNY NIELS TTC Deinze NG 47-50 
BERTHOLET THIBAUT Ronse NG 47-50 
PAUWELS ARTUR Ninove NG 47-50 
COETSIER ALBERT Merelbeke NG 51-57 
GOVAERT WOUT Merelbeke NG 51-57 
COCQUYT XANDER TTC Deinze NG 51-57 
DEBIE JARKKO TTC Deinze NG 51-57 
DEJONCKHEERE LEONIE TTC Deinze NG 51-57 
VERTRIEST LIAM TTC Deinze NG 51-57 
DHAESELEER ALEXANDER Ninove NG 51-57 
AMELYNCK ASTOR TTC Deinze NG 58-64 
DEKEYSER ILIO TTC Deinze NG 58-64 
TATARSKI KRZISZTOF TTC Deinze NG 58-64 
TRENSON LIEVEN Maldegem NG 58-64 
DE MAREZ WOLF De Pinte NG 58-64 
VAN DEN MEERSCHE HENRI De Pinte NG 58-64 
MOSSELMANS LINDE Nova NG 58-64 
CHAPODZE SOFI Merelbeke NG 65-71 
MAHEUR DRIES Merelbeke NG 65-71 
VAN ONCKELEN NIELS Merelbeke NG 65-71 
DE JANS LOU TTC Deinze NG 65-71 
DE MESURE LEON TTC Deinze NG 65-71 
MAERTENS NAND TTC Deinze NG 65-71 
HOUWENHUYSE DAAN Maldegem NG 65-71 
BRAL TUUR Merelbeke NG 72-78 
DE TEMMERMAN JACOB Merelbeke NG 72-78 
JORIS CHLOË Merelbeke NG 72-78 
VAN REYBROUCK DAAN TTC Deinze NG 72-78 
DONKERWOLCKE ANDRES Ronse NG 72-78 
TRENSON LAUREN Maldegem NG 72-78 
DE MAREZ AIKO De Pinte NG 72-78 
XANTHOPOULOS THEMISTOKLIS Merelbeke NG 79-85 
MYNY ROBIN TTC Deinze NG 79-85 
DE SADELEER LARS Sterke Stut NG 79-85 
BROECKAERT JONAS Egmont NG 79-85 
CORNELIS SENNE Nova NG 79-85 
DE COEN MIRA Ninove NG 79-85 
DE NEYER GITTE Ninove NG 79-85 

    



Oost-Vlaanderen                                                                                                       

Beker O.VL.           E.mail: bekervanoostvlaanderen@gmail.com     
GSM Erwin: 0479/43.08.60                                             GSM Hilaire:0486/56.02.03      

                                                                                                                  
 

 
 

BEKER VAN OOST-VLAANDEREN 2022- 2023 
De voorrondes worden gespeeld a prorata van het aantal ingeschreven ploegen en  met voorgift. 

11 herenploegen en 1 damesploeg schreven zich in. 

TIJDSSCHEMA  BEKER  VAN OOST-VLAANDEREN2022 – 2023 

De 1/8e finales dienen gespeeld te worden vóór  08 januari 2023. 

De 1/4e  finales dienen gespeeld te worden vóór 17 februari 2023. 

De 1/2
e 

finales dienen gespeeld te worden vóór 24 maart 2023. 
De finale wordt gespeeld op Vrijdag 31 maart 2023 

 om 20u00 in het lokaal van TTC Rooigem. 
 

De kalender voor de 1/8ste finale staat op de website Frenoy: 
https://competitie.vttl.be/index.php?type=3&div_id=6644 
De ingeschreven ploegen en de wedstrijdtabel kan je vinden in TTINFO nr. 5 en op de website van 
VTTL Oost-Vlaanderen https://ovl.vttl.be/beker/ 

Voor elke ronde zal de thuisploeg drie (03) speeldatums opgeven aan de bezoekende ploeg. De bezoekende ploeg 
mag uit deze drie (03) datums één (01) datum kiezen die voor hen het beste past. 

De datums moeten vallen voor de einddatum van de ronde en moeten medegedeeld worden aan 
hedwig.amelinckx@proximus.be en bekervanoostvlaanderen@gmail.com voor het aanvullen van de 
wedstrijdkalender op Frenoy. 

Deze werkwijze zou het moeten toelaten aan de ploegen om de wedstrijden zonder problemen af te werken. 

Indien de beide ploegen GEEN overeenstemming bereiken dan zullen de BEIDE ploegkapiteins zo snel mogelijk (EN 
VOOR DE EINDDATUM VAN DE RONDE) contact opnemen met de verantwoordelijke (Erwin Vandendaele of Hilaire 
Cleppe), die  zal bemiddelen (en of eventueel een speeldatum  vastleggen). 

De winnaars van de finale  dienen VERPLICHT deel te nemen aan de Beker van Vlaanderen op 1 mei 2023 (dames 
& heren). Lokaal TTC Schulen - Herk-de-Stad, verplaatsingskosten + maaltijden worden door het PC- Oost 
Vlaanderen vergoed. 

De dames van TTC Deinze mogen op 31 maart 2023 hun Beker en prijzengeld komen afhalen in het lokaal van TTC 
Rooigem.  Zij worden wel geacht deel te nemen aan De Beker van Vlaanderen op 1 mei 2023 in het lokaal van TTC 
Schulen te Herk-de-Stad. 

OPGELET: de volledige voorschriften van de interclub zijn van toepassing. 

 
      



Beker van Oost-Vlaanderen Seizoen  2022-2023

Nr. Nr. Naam

Club Club Nr. Lidnr. Naam Voornaam Kl.

1 OVL.088 TTC Rooigem  "D" 1 511722 Waegeman Ken B0
2 509108 Ghequiere Jordy B2
3 505189 Simal Robin B2
R 516189 De Brauwer Stijn B6
C Stijn 0479 72 02 93

2 OVL.088 TTC Rooigem  "A" 1 512894 Van Hoecke Jeroen B2
2 511790 Corteel Pieter-Jan B2
3 511856 Basten Aneca B6
R 511792 De Graeve Steff C6
C Steff 0485 34 25 36

3 OVL.093 Stekene  "A" 1 504303 De Block Toon B2
2 504555 De Puysselaer Maichel B4
3 522134 De Clercq Tom B6
R 503570 Amelinckx Hedwig D0
C Hedwig 0486 10 73 68

4 OVL.032 TTC Merelbeke  "B" 1 504279 De Kepper Wout B2
2 513409 Van Bostraeten Sara C0
3 510572 Sweetlove William C4
R 516642 Spitaels Stijn B4
C Sara 0476 04 47 42

5 OVL.032 TTC Merelbeke  "A" 1 504245 Van Lersberghe Kristof B4
2 512222 Van Regenmortel Robin C2
3 517312 Van Dunneghem Maxim C2
R 504342 Blanckaert Tim B4
C Kristof 0496 62 23 65

6 OVL.093 Stekene  "B" 1 516343 Verschuren Liam B4
2 523277 Detrazegnies Lucas C2
3 515359 Wullaert Stijn C4
R 503601 Buysse Jeroen C0
C Lucas 0472 58 06 31

7 OVL.088 TTC Rooigem  "B" 1 516193 Demol Sven B6
2 524581 Dauwe Laurens D0
3 526074 Verliefde Semeon D0
R 523341 Verliefde Yeabsera D4
C Sven 0475 80 53 15

Heren               Spelers

Ingeschreven  Ploegen  Beker  Oost-Vlaanderen  Seizoen  2022 - 2023



Beker van Oost-Vlaanderen Seizoen  2022-2023

8 OVL.088 TTC Rooigem  "C" 1 509115 Vanderhaeghen Tom B4
2 516827 Van Hecke Kimberly D4
3 519211 De Brabander Kevin E2
R 516826 Van Den Eede Kurt E4
C Tom 0477 80 89 35

9 OVL.012 KTTC  Meteor  "A" 1 500822 Zenner Nils C2
2 513021 Vermeulen Olaf C4
3 504577 Van Damme Matthias E0
R 504301 Goethals Matthias D0
C Olaf 0497 21 31 46

10 OVL.052 Ronse  "A" 1 503958 Vander Eecken Cédric C2
2 504230 De Bruyne Tim D4
3 504072 Verdonckt Frank D6
R 503959 Vander Eecken Ludovic C6
C Cédric 0490 65 13 30

11 OVL.142 TTC  Zele  "A" 1 505117 De Rybel Tom D2
2 523299 Cerrens Marco D4
3 518389 Rzoska Thor D6
R 504315 Iserentant Evert D4
C Evert 0486 68 52 72

Nr. Nr. Naam

Club Club Nr. Lidnr. Naam Voornaam Kl.

1 OVL.047 TTC  Deinze  "A" 1 500903 Lefief Bobita D0
2 504089 Thienpont Melissa D4
3 503757 Laemont Patricia D6
R 529565 De Jonckheere Leonie D6
C Patricia 0478 36 42 88

Dames           Spelers

Ingeschreven  Ploegen  Beker  Oost-Vlaanderen  Seizoen  2022 - 2023



Beker van Oost-Vlaanderen  VTTL  Heren Seizoen 2022-2023

Achtste Finales Kwartfinales Halve Finales Finale Winnaar

1 Rooigem  "D" Vrijdag

Rooigem  "D" 31.03.2023  om  20u00

16 Bye Lokaal  TTC  Rooigem-Gent

6 Stekene  "B"

9 Meteor  "A"

11 Zele  "A"

7 Rooigem  "B"

13 Bye

Merelbeke  "B"

4 Merelbeke  "B"

3 Stekene  "A"

Stekene  "A"

14 Bye

12 Bye

Merelbeke  "A"

5 Merelbeke  "A"

8 Rooigem  "C"

10 Ronse  "A"

15 Bye

Rooigem  "A"

2 Rooigem  "A"
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VRIJDAG 
11 NOVEMBER
9-12 UUR 

VOOR KINDEREN   
VAN GEBOORTEJAAR 

2014 OF JONGER 



BENJAMINDAGBENJAMINDAG
TAFELTENNISTAFELTENNIS

OOST-VLAANDEREN

KAATGEENTJENS1@GMAIL.COM 

GELIEVE VOORAF
IN TE SCHRIJVEN

LOKAAL: TTC MERELBEKE 
PLATAAN 2, 9820 MERELBEKE

- NAAM
- CLUB 
- GEBOORTEDATUM  



 





 



QUIZ TTC Merelbeke

Zaterdag 17 december 2022
om 20.00u

Jeugdcentrum Molenhoek – 9820 Merelbeke
Hundelgemsesteenweg 445

Niveau voor iedereen toegankelijk
Ploeg: max. 5 personen (20€/ploeg)

Mooie prijzen te winnen!

Inschrijven op secretaris@ttcmerelbeke.com
betalen op rek.nr. BE75 8915 3430 9251 met vermelding: 

“Quiz + naam van de ploeg”

Beperkte inschrijving tot 11 december 2022
Inschrijving is pas bevestigd na betaling

www.ttcmerelbeke.com



 

TTC DENDERLEEUW 2001 
3e C-Tornooi 

Memorial Walter De Leeuw 

Datum : Zaterdag 17/12/2022 

Adres : Sportzaal André Ottoy Walleken 12 9470 Denderleeuw 

Het tornooi is uitsluitend voorbehouden aan de leden van één van de vleugels van de KBTTB en aan spelers 
aangesloten bij een bond die door de ITTF erkend is. 

Het tornooi werd goedgekeurd door het P.C. Oost-Vlaanderen onder nummer OVL-2223-BN-203 

Omvat volgende reeksen : 

09u30 NG- en E reeks 
11u30 D – en C reeks 
13u00 NG/E4 – reeks 
14u30 E2/D4 – reeks 
15u30 D2/C0 – reeks 
 
Het tornooi wordt gespeeld volgens de reglementen en statuten van de KBTTB 

Er wordt gespeeld op 17 competitietafels(Donic ) met witte plastic ballen van het merk Joola (Joola Flash 
40+++) 

Alle spelers dienen een half uur voor aanvang van hun reeks aanwezig te zijn en dienen zich bij de 
hoofdscheidsrechter aan te melden. 

De wedstrijden worden gespeeld in poulevorm naar drie gewonnen sets. Per poule gaan de eerste twee 
spelers door naar de volgende ronde, waar er gespeeld wordt op tabel met rechtstreeks uitschakeling. 

Het is verboden te roken, te eten en te drinken (uitgezonderd water) in de sporthal. 

De verliezer behoudt de bal, blijft aan tafel en fungeert bij een volgende wedstrijd als scheidsrechter. De  
winnaar brengt de uitslag naar de hoofdscheidsrechter en brengt het volgende briefje naar dezelfde tafel 
waar hij zijn wedstrijd pas betwist heeft. Door deelname aan het tornooi verklaart hij dit reglement na te 
leven en stelt hij zich bij weigering bloot aan sancties. 

Een speler mag slechts inschrijven in zijn reeks en in de reeks onmiddellijk hoger. Om tot een tweede reeks 
toegelaten te worden moet de speler deelnemen aan de reeks voorbehouden aan zijn klassering. 

Volgende prijzen zullen na afloop van de verschillende reeksen aan de winnaars uitgereikt worden: 

Reeks NG – Reeks E – Reeks D – Reeks C – Reeks NG/E4 – Reeks E2/D4 en Reeks D2/C0 

Het inrichtend comité verwerpt elke aansprakelijkheid in geval van ongevallen, diefstal of verlies. 

De hoofdscheidsrechter treft alle nodige beslissingen om het goede verloop van het tornooi te waarborgen. 

 
Inschrijven via de website van de VTTL 
https://competitie.vttl.be/tornooien tot 10/12/2022 
Info tornooi: steven_borremans@outlook.com 
Het inschrijvingsgeld bedraagt 6,00 EUR voor één reeks, voor een bijkomende reeks 4,00 EUR. 
Het inschrijvingsgeld dient betaald worden, ook indien men na de inschrijving niet deelneemt. 
Hoofdscheidsrechter : Evert Iserentant 

ICT : Evert Iserentant 

https://competitie.vttl.be/tornooien
mailto:steven_borremans@outlook.com
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